UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-VPĐP
V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh Quy định một

số nội dung, mức hỗ trợ thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày        tháng 10  năm 2023

                  Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Trung tâm tin học và Công báo tỉnh.

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp

từ nguồn ngân sách nhà nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai

đoạn 2021-2025;

Thực hiện Công văn số 3785/UBND-KTN ngày 03 tháng 10 năm 2023

của UBND tỉnh V/v sửa đổi, bổ sung một số quy định thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các cơ quan

có liên quan nghiên cứu xây dựng dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và

Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định một số nội dung, mức

hỗ trợ thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai

đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh, như sau:

(Có Dự thảo Tờ trình và Nghị Quyết kèm theo)

Để đảm bảo chất lượng nội dung của Nghị quyết và theo quy định của Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

kính đề nghị các: Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và UBND các huyện, thành phố

nghiên cứu và tham gia ý kiến vào Dự thảo “Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh Quy định một số nội dung, mức hỗ trợ thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh”.

2

Đề nghị Trung tâm tin học và Công báo tỉnh đăng tải Dự thảo trên Cổng

Thông tin điện tử tỉnh Lai Châu để lấy ý kiến rộng rãi của các tổ chức và cá nhân

trên địa bàn tỉnh.

Văn bản góp ý của các: Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và UBND các

huyện, thành phố gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày

28/10/2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và

UBND các huyện, thành phố quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm tin học và Công báo tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Cổng thông tin điện tử NTM tỉnh Lai Châu;

- Lưu: VT, VPĐP.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-10-23T14:41:51+0700

		2023-10-23T15:02:56+0700

		2023-10-23T15:02:49+0700

		2023-10-23T15:02:49+0700

		2023-10-23T15:03:22+0700